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Міністерство охорони здоров’я України

МЕДИЧНА ДОКУМЕНТАЦІЯ

Найменування закладу
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                                                                                                                                  П  У Т  І  В  К  А № _________

                                                                                                                                             в дитячий санаторій 

                        ______________________________________________________________

(найменування санаторію і медичний профіль)

терміном з “______”  ______________ ________р.    по “______” _________________ ______р.

 








Путівка безкоштовна,    продавати або передавати забороняється















Прізвище дитини




Ім’я (повністю)




Дата народження






















(число, місяць, рік )







Домашня адреса 





































Телефон 




Адреса закладу, що видав путівку 
































































Печатка закладу, 
що видав путівку



































Підпис особи, що видала путівку _____________________ 

(посада і прізвище) _________________________________













































































                                                                                                                                                                                                                                                                                                       стор. 2 ф. № 077/о


В санаторій приймаються діти у віці 



від_______________________________ до _________________________________ включно 



                          П  О  К  А  З  А  Н  Н  Я     (відповідно з медичним профілем)



1. 




2. 




3. 




4. 




5. 




6. 




7. 




8. 




9. 




10. 




11. 




12. 




13. 




14. 




15. 




16. 




17. 




18. 














                                                           ЗАГАЛЬНІ ПРОТИПОКАЗАННЯ



1. 
Всі хвороби в гострому періоді.



2. 
Всі хронічні захворювання, що потребують спеціального лікування, в стадії загострення.



3. 
Перенесені інфекційні захворювання до закінчення строку ізоляції.



4. 
Бацилоносійство.



5. 
Хвороби серцево-судинної системи:




а) для місцевих спеціалізованих санаторіїв – недостатність кровообігу окрім І-го ступеня;




б) для санаторного лікування на курортах – недостатність кровообігу будь-якого ступеня.



6. 
Діти з епілепсією, психоневрозами, психопатією, розумовою відсталістю, що потребують індивідуальних умов догляду і лікування.



7. 
Наявність у дітей супутніх захворювань, що є протипоказаними для даного курорту або санаторію.









































































Діти, що не підходять для даного санаторію по віку і захворюванню в санаторій не приймаються.







































































стор. 3 ф. № 077/о


                                                                                           Путівка дійсна при наявності:



1. 
Обмінної санаторно-курортної карти.



2. 
Довідки педіатра (інфекціоніста) про відсутність контакту з інфекційними хворими за місцем проживання.



3. 
Довідки від дерматолога про відсутність заразних захворювань шкіри.



4. 
Дані дослідження на дизентерійне і дифтерійне бактеріоносійство ( за епідеміологічними та медичними показаннями).



5. 
Учні повинні мати характеристику із школи і щоденник ( при направленні їх в осінньо-зимово-весняний період).



6. 
Діти повинні бути забезпечені одежею і взуттям по сезону, а також спортивною одежею і предметами особистої гігієни.







































































       П Р И М І Т К А:



1. 
В санаторії для дітей з захворюваннями органів травлення обстеження на дизентерійне бактеріоносійство обов’язково.



2. 
Достроковий приїзд дітей в санаторій і від’їзд їх із санаторію забороняється.
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Адреса санаторію _______________________________________________________________















































Шляхи повідомлення ____________________________________________________________






































































































































































































































Для друкарні !


При виготовленні документа


використати формат А5








